
Documento Identificadores

343/21/BSO - NOTIFICACIÓN GENÉRICA - NOTIFICACI...

Código de verificación Otros datos

25D9F475-F59186B0-4A0793B6-9EB8C14

CS/CA/jh 

Expte. matriz: 342/21/BSO 

Expte. solicitud: 343/21/BSO 

 
 
 

Notificación 
 
Por Decreto núm. 10094, de 25 de octubre de 
2021, el presidente de la Diputación Provincial 
de Valencia ha dispuesto lo siguiente: 
 
«Dada cuenta de la propuesta formulada por la 
diputada delegada de Igualdad relativa a la 
concesión de una subvención nominativa, por 
importe de 20.000 €, a la Federación de 
Asociaciones de Mujeres Rurales del País 
Valencià (FADEMUR-PV), destinada a colaborar 
en la organización del acto “Hacemos que las 
mujeres cuenten”, en ejecución de la línea de 
subvención cuarta del Plan Estratégico de 
Subvenciones del Área de Bienestar Social y 
Calidad Democrática para este ejercicio. 
 
Atendido que en el Anexo de subvenciones 
nominativas del Presupuesto General de la 
Diputación Provincial de Valencia para 2021 se 
incluye una subvención directa nominativa para la 
Federación de Asociaciones de Mujeres Rurales 
del País Valencià (FADEMUR-PV), con NIF 
G98703259, por importe de 20.000 €. 
 
Atendido que, a la vista de la documentación 
obrante en el expediente, se estima que esta 
entidad se encuentra en la situación que 
fundamenta la concesión de la subvención y que 
en ella concurren las circunstancias y cumple las 
condiciones y requisitos previstos en la Ley 
General de Subvenciones y en la Ordenanza 
General de Subvenciones de la Diputación 
Provincial de Valencia para poder ser beneficiaria 
de la subvención, quedando acreditado que está al 
corriente de sus obligaciones tributarias y frente a 
la Seguridad Social, no mantiene deudas o 
sanciones de naturaleza tributaria o distinta de la 
tributaria con la Diputación y no está sometida a 

Notificació 
 
Per Decret núm. 10094, de 25 d'octubre de 
2021, el president de la Diputació Provincial de 
València ha disposat el següent: 
 
«Havent donat compte de la proposta formulada 
per la diputada delegada d'Igualtat relativa a la 
concessió d'una subvenció nominativa, per import 
de 20.000 €, a la Federació d'Associacions de 
Dones Rurals del País Valencià (FADEMUR-PV), 
destinada a col·laborar en l'organització de l'acte 
“Fem que les dones compten”, en execució de la 
línia de subvenció quarta del Pla Estratègic de 
Subvencions de l'Àrea de Benestar Social i 
Qualitat Democràtica per a aquest exercici. 
 
 
Atés que en l'Annex de subvencions nominatives 
del Pressupost General de la Diputació Provincial 
de València per a 2021 s'inclou una subvenció 
directa nominativa per a la Federació 
d'Associacions de Dones Rurals del País Valencià 
(FADEMUR-PV), amb NIF G98703259, per 
import de 20.000 €. 
 
Atés que, a la vista de la documentació que es 
troba en l'expedient, s'estima que aquesta entitat 
està en la situació que fonamenta la concessió de 
la subvenció i que en ella concorren les 
circumstàncies i compleix les condicions i 
requisits previstos en la Llei General de 
Subvencions i en l'Ordenança General de 
Subvencions de la Diputació Provincial de 
València per a poder ser beneficiària de la 
subvenció, i queda acreditat que està al corrent de 
les seues obligacions tributàries i enfront de la 
Seguretat Social, no manté deutes o sancions de 
naturalesa tributària o diferent de la tributària amb 
la Diputació i no està sotmesa a les prohibicions 

FIRMADO

1.- Jefe Serv.Bª. Soc. de DIPUTACION - Juan Carlos Santos Romero 26-oct-2021

Pagina 1 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

343/21/BSO - NOTIFICACIÓN GENÉRICA - NOTIFICACI...

Código de verificación Otros datos

25D9F475-F59186B0-4A0793B6-9EB8C14

las prohibiciones para obtener esta condición, de 
conformidad con lo dispuesto en los apartados 2 y 
3 del artículo 13 de la Ley General de 
Subvenciones. 
 
Visto el informe de fiscalización favorable 
emitido por la Intervención General de la 
Corporación. 
 
RESUELVO: 
 
Primero. Aprobar la concesión de una subvención 
directa nominativa, de carácter postpagable, a la 
Federación de Asociaciones de Mujeres Rurales 
del País Valencià (FADEMUR-PV), con NIF 
G98703259, prevista en el Presupuesto de Gastos 
de la Corporación provincial para el ejercicio 
2021, por importe de 20.000 €, destinada a 
colaborar en la organización del acto “Hacemos 
que las mujeres cuenten”, y que se regirá por lo 
dispuesto en los siguientes apartados: 
 
a) Finalidad: la organización del acto “Hacemos 
que las mujeres cuenten”, que se celebrará el día 
15 de octubre de 2021 en la ciudad de Valencia, al 
objeto de reconocer el papel de la mujer en 
nuestra sociedad y visibilizar el trabajo 
desarrollado en sus respectivas comunidades, 
contribuyendo a transmitir una presencia positiva 
de la feminidad que rompa con la imagen 
estereotipada del liderazgo. 
 
b) Compatibilidad con otras ayudas, 
subvenciones, ingresos o recursos: esta 
subvención es compatible con la percepción de 
otras subvenciones, ayudas, ingresos o recursos 
para la misma finalidad procedentes de cualquier 
Administración o entidad pública o privada, 
siempre que la suma de todas ellas no supere el 
coste total de la actividad, en cuyo caso dará lugar 
a la minoración o denegación de la subvención. 
 
c) Publicidad de la subvención: la Federación de 
Asociaciones de Mujeres Rurales del País 

per a obtindre aquesta condició, de conformitat 
amb el que es disposa en els apartats 2 i 3 de 
l'article 13 de la Llei General de Subvencions. 
 
 
Vist l'informe de fiscalització favorable emés per 
la Intervenció General de la Corporació. 
 
 
RESOLC: 
 

Primer. Aprovar la concessió d'una subvenció 
directa nominativa, de caràcter postpagable, a la 
Federació d'Associacions de Dones Rurals del 
País Valencià (FADEMUR-PV), amb NIF 
G98703259, prevista en el Pressupost de 
Despeses de la Corporació provincial per a 
l'exercici 2021, per import de 20.000 €, destinada 
a col·laborar en l'organització de l'acte “Fem que 
les dones compten”, i que es regirà pel que es 
disposa en els següents apartats: 
 
a) Finalitat: l'organització de l'acte “Fem que les 
dones compten”, que se celebrarà el dia 15 
d'octubre de 2021 a la ciutat de València, a fi de 
reconéixer el paper de la dona en la nostra societat 
i visibilitzar el treball desenvolupat en les seues 
respectives comunitats, a fi de contribuir a 
transmetre una presència positiva de la feminitat 
que trenque amb la imatge estereotipada del 
lideratge. 
 
b) Compatibilitat amb altres ajudes, subvencions, 
ingressos o recursos: aquesta subvenció és 
compatible amb la percepció d'altres subvencions, 
ajudes, ingressos o recursos per a la mateixa 
finalitat procedents de qualsevol Administració o 
entitat pública o privada, sempre que la suma de 
totes elles no supere el cost total de l’activitat, i en 
aquest cas donarà lloc a la minoració o denegació 
de la subvenció. 
 
c) Publicitat de la subvenció: la Federació 
d'Associacions de Dones Rurals del País Valencià 

FIRMADO

1.- Jefe Serv.Bª. Soc. de DIPUTACION - Juan Carlos Santos Romero 26-oct-2021

Pagina 2 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

343/21/BSO - NOTIFICACIÓN GENÉRICA - NOTIFICACI...

Código de verificación Otros datos

25D9F475-F59186B0-4A0793B6-9EB8C14

Valencià (FADEMUR-PV) deberá cumplir con 
las obligaciones de transparencia establecidas en 
la Ley 2/2015, de 2 de abril, de Transparencia, 
Buen Gobierno y Participación Ciudadana de la 
Comunitat Valenciana, y en la Ordenanza General 
de Subvenciones. A tal efecto, darán la adecuada 
publicidad a la subvención concedida por esta 
Corporación a través de su página web, con 
indicación del importe recibido y la actividad 
subvencionada, y, en caso de que se haya editado 
material de imprenta para la difusión o desarrollo 
de las actividades, insertarán el logotipo 
corporativo de la Diputación, debiendo remitir un 
ejemplar del material publicado, si lo hubiere. 
 
d) Subcontratación de las actividades 
subvencionadas: la entidad beneficiaria podrá 
subcontratar, total o parcialmente, las actuaciones 
objeto de la subvención, siempre que no disponga 
de los medios personales o materiales necesarios 
para su ejecución, dentro de los límites fijados en 
el artículo 29 de la Ley General de Subvenciones 
y 68 de su Reglamento de desarrollo. Queda fuera 
de este concepto la contratación de aquellos 
gastos en que tenga que incurrir la entidad 
beneficiaria para la realización por sí misma de la 
actividad subvencionada.  
 
e) Gastos subvencionables: podrán justificarse 
únicamente los gastos de carácter corriente que, 
de manera indubitada, estén directamente 
relacionados con el desarrollo del acto, resulten 
estrictamente necesarios y se realicen antes de que 
finalice el plazo de ejecución, incluyéndose los 
siguientes conceptos: 
 
− Coordinación y gestión del evento. 

 
− Edición y producción de las presentaciones 

audiovisuales de las galardonadas. 
 

− Diseño de la imagen corporativa. 
 
 

(FADEMUR-PV) haurà de complir amb les 
obligacions de transparència establides en la Llei 
2/2015, de 2 d'abril, de Transparència, Bon 
Govern i Participació Ciutadana de la Comunitat 
Valenciana, i en l'Ordenança General de 
Subvencions. A aquest efecte, donaran l'adequada 
publicitat a la subvenció concedida per aquesta 
Corporació a través de la seua pàgina web, amb 
indicació de l'import rebut i l'activitat 
subvencionada, i, en cas que s'haja editat material 
d'impremta per a la difusió o desenvolupament de 
les activitats, inseriran el logotip corporatiu de la 
Diputació, havent de remetre un exemplar del 
material publicat, si n'hi haguera. 
 
d) Subcontractació de les activitats 
subvencionades: l'entitat beneficiària podrà 
subcontractar, totalment o parcialment, les 
actuacions objecte de la subvenció, sempre que no 
dispose dels mitjans personals o materials 
necessaris per a la seua execució, dins dels límits 
fixats en l'article 29 de la Llei General de 
Subvencions i 68 del seu Reglament de 
desenvolupament. Queda fora d'aquest concepte 
la contractació d'aquelles despeses en què haja 
d'incórrer l'entitat beneficiària per a la realització 
per si mateixa de l'activitat subvencionada.   
 
e) Despeses subvencionables: podran justificar-se 
únicament les despeses de caràcter corrent que, de 
manera indubtable, estiguen directament 
relacionades amb el desenvolupament de l'acte, 
resulten estrictament necessàries i es realitzen 
abans que finalitze el termini d'execució, i 
inclouen els següents conceptes: 
 
− Coordinació i gestió de l'esdeveniment. 
 
− Edició i producció de les presentacions 

audiovisuals de les guardonades. 
 

− Disseny de la imatge corporativa. 
 
 

FIRMADO

1.- Jefe Serv.Bª. Soc. de DIPUTACION - Juan Carlos Santos Romero 26-oct-2021

Pagina 3 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

343/21/BSO - NOTIFICACIÓN GENÉRICA - NOTIFICACI...

Código de verificación Otros datos

25D9F475-F59186B0-4A0793B6-9EB8C14

f) Plazo y forma de justificación de la subvención: 
esta entidad deberá presentar,  hasta el 15 de 
diciembre de 2021, los documentos justificativos 
por el importe concedido, a través de la sede 
electrónica de la Diputación Provincial de 
Valencia, y realizará la justificación de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 28 de 
la Ordenanza General de Subvenciones de la 
Diputación Provincial de Valencia para la 
modalidad de cuenta justificativa ordinaria, así 
como en los artículos 14, 30, 31 y 34 de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones.  
 
En todo caso, la memoria técnica justificativa del 
desarrollo del acto deberá detallar los siguientes 
aspectos: 
 
− Descripción de las actividades realizadas. 

− Impacto del acto con identificación del 
número de asistentes que han participado en el 
mismo. 

− Evaluación de los resultados obtenidos y las 
modificaciones a la programación inicial, si 
las hubiere. 

− Documentos gráficos que acrediten el 
desarrollo de las actividades y la colaboración 
de la Diputación. 

 
En el momento de la justificación, la entidad 
deberá encontrarse al corriente de sus 
obligaciones tributarias y frente a la Seguridad 
Social, así como no tener ninguna deuda 
pendiente con la Diputación Provincial de 
Valencia. 
 
La falta de justificación en los términos 
establecidos supondrá la pérdida de la subvención 
otorgada. 
 
g) Modo de pago: la Federación de Asociaciones 
de Mujeres Rurales del País Valencià 

f) Termini i forma de justificació de la subvenció: 
aquesta entitat haurà de presentar, fins al 15 de 
desembre de 2021, els documents justificatius per 
l'import concedit, a través de la seu electrònica de 
la Diputació Provincial de València, i realitzarà la 
justificació de conformitat amb el que es disposa 
en l'article 28 de l'Ordenança General de 
Subvencions de la Diputació Provincial de 
València per a la modalitat de compte justificatiu 
ordinari, així com en els articles 14, 30, 31 i 34 de 
la Llei 38/2003, de 17 de novembre, General de 
Subvencions.  
 
 
En tot cas, la memòria tècnica justificativa del 
desenvolupament de l'acte haurà de detallar els 
següents aspectes: 
 
− Descripció de les activitats realitzades. 

− Impacte de l'acte amb identificació del 
nombre d'assistents que han participat en 
aquest. 

− Avaluació dels resultats obtinguts i les 
modificacions a la programació inicial, si n'hi 
haguera. 

− Documents gràfics que acrediten el 
desenvolupament de les activitats i la 
col·laboració de la Diputació. 

 
En el moment de la justificació, l'entitat haurà de 
trobar-se al corrent de les seues obligacions 
tributàries i enfront de la Seguretat Social, així 
com no tindre cap deute pendent amb la Diputació 
Provincial de València. 
 
 
La falta de justificació en els termes establits 
suposarà la pèrdua de la subvenció atorgada. 
 
 
g) Mètode de pagament: la Federació 
d'Associacions de Dones Rurals del País Valencià 

FIRMADO

1.- Jefe Serv.Bª. Soc. de DIPUTACION - Juan Carlos Santos Romero 26-oct-2021

Pagina 4 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

343/21/BSO - NOTIFICACIÓN GENÉRICA - NOTIFICACI...

Código de verificación Otros datos

25D9F475-F59186B0-4A0793B6-9EB8C14

(FADEMUR-PV) recibirá los fondos en un pago 
único, previa justificación del gasto en los 
términos establecidos en el apartado anterior. 
 
h) Actuaciones de comprobación: la entidad 
beneficiaria facilitará cuantas acciones de 
comprobación de la ejecución de la actividad 
solicite la Diputación Provincial de Valencia, 
aportando cuanta información les sea requerida y 
colaborando con el seguimiento y la evaluación 
mediante los instrumentos que se articulen en el 
ejercicio de las actuaciones. La no facilitación de 
ello comportará, de por sí, la pérdida de la 
subvención otorgada. 
 
i) Aceptación por el beneficiario: deberá incluirse 
un último trámite de aceptación por el 
beneficiario en cumplimiento de lo dispuesto en el 
artículo 24.3 de la Ordenanza General de 
Subvenciones, dado que esta subvención no se 
formaliza mediante convenio. 
 
Segundo. Autorizar y disponer el gasto por un 
importe de 20.000 €, con cargo a la aplicación 
010.231.09.480.00 del vigente Presupuesto de 
Gastos de la Corporación. 
 
Tercero. Notificar la presente resolución a la 
Federación de Asociaciones de Mujeres Rurales 
del País Valencià (FADEMUR-PV)». 
 
Contra la resolución transcrita, que es definitiva 
en vía administrativa, podrá interponerse, 
potestativamente, recurso de reposición ante el 
órgano que lo dictó, en el plazo de un mes contado 
a partir del día siguiente a aquél en que tenga 
lugar la notificación del presente acto o 
directamente recurso contencioso-administrativo 
ante los juzgados de lo contencioso-administrativo 
de Valencia, en el plazo de dos meses contados 
también a partir del día siguiente a aquél que 
tenga lugar la notificación del presente acto. Todo 
ello de conformidad con el vigente tenor de los 
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 

(FADEMUR-PV) rebrà els fons en un pagament 
únic, prèvia justificació de la despesa en els 
termes establits en l'apartat anterior. 
 
h) Actuacions de comprovació: l'entitat 
beneficiària facilitarà quantes accions de 
comprovació de l'execució de l'activitat sol·licite 
la Diputació Provincial de València, i aportarà 
quanta informació els siga requerida i col·laborarà 
amb el seguiment i l'avaluació mitjançant els 
instruments que s'articulen en l'exercici de les 
actuacions. La no facilitació d'això comportarà, 
de per si mateix, la pèrdua de la subvenció 
atorgada. 
 
i) Acceptació pel beneficiari: haurà d'incloure's un 
últim tràmit d'acceptació pel beneficiari en 
compliment del que es disposa en l'article 24.3 de 
l'Ordenança General de Subvencions, atés que 
aquesta subvenció no es formalitza mitjançant 
conveni. 
 
Segon. Autoritzar i disposar la despesa per un 
import de 20.000 €, amb càrrec a l'aplicació 
010.231.09.480.00 del vigent Pressupost de 
Despeses de la Corporació. 
 
Tercer. Notificar la present resolució a la 
Federació d'Associacions de Dones Rurals del 
País Valencià (FADEMUR-PV)». 
 
Contra la resolució transcrita, que és definitiva  
en via administrativa, podrà interposar-se, 
potestativament, recurs de reposició davant de 
l’òrgan que ho va dictar, en el termini d’un mes 
comptat a partir de l’endemà a aquell en què tinga 
lloc la notificació del present acte o directament 
recurs contenciós administratiu davant dels jutjats 
contenciosos administratius de València, en el 
termini de dos mesos comptats també a partir de 
l’endemà a aquell que tinga lloc la notificació del 
present acte. Tot això de conformitat amb el 
vigent tenor dels articles 123 i 124 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment 

FIRMADO

1.- Jefe Serv.Bª. Soc. de DIPUTACION - Juan Carlos Santos Romero 26-oct-2021

Pagina 5 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

343/21/BSO - NOTIFICACIÓN GENÉRICA - NOTIFICACI...

Código de verificación Otros datos

25D9F475-F59186B0-4A0793B6-9EB8C14

octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas y los 
artículos 8, 14, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contenciosa-Administrativa, y sin perjuicio de 
que se pueda ejercitar cualquier otro recurso que 
se estime procedente. 

Administratiu Comú de les Administracions 
Públiques i els articles 8, 14, 25 i 46 de la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
Jurisdicció Contenciosa Administrativa, i sense 
perjuí que es puga exercitar qualsevol altre recurs 
que s’estime procedent. 

 
El jefe del Servicio/ El cap del Servici 

(P.D. del secretario general, Decreto 995 de 24-02-2012)/ 
(P.D. del secretari general, Decret 995 de 24-02-2012) 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FEDERACIÓN DE ASOCIACIONES DE MUJERES  
RURALES DEL PAÍS VALENCIÀ (FADEMUR-PV) 

FIRMADO

1.- Jefe Serv.Bª. Soc. de DIPUTACION - Juan Carlos Santos Romero 26-oct-2021

Pagina 6 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a


